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Odpinace

SIRCO DC

40 az 315 A

Aplikace

Elektronicky
Fidici panel |y

Vefejna

distribu¢ni

DC i
I ' sit’
Vnitrni
elektricka
DC sit’

Solarni
panel
(fotovoltaicky
clanek)

Generator Baterie
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Fotovoltaické aplikace se vyznacuiji vysokou
indukei, coz vyZaduje pouZiti odpinacu s kategorii
uziti DC-21.

Fotovoltaické aplikace musi zahrnovat i ochranna

zafizeni, ve smyslu pfislusnych technickych norem.

Viyrobci obnovitelnych zdroju energie musi velice
jednoznacné rozliSovat mezi solarnim panelem
a zbyvajici instalaci, aby mohli solarni energii
poskytovat do vefejnych siti.

Funkce

Udaje pro objednavku
Charakteristika
Rozmeéry

Funkce

Pristroje SIRCO jsou vicepdlové odpinace
s ruénim ovladanim .

Zarucuji bezpe¢né pripojeni a odpojeni zatéze
od obvodu a zarucuji dostatec¢nou izolaci
jakéhokoli nizkonapétového obvodu.

Zvlast vhodné pro fotovoltaické aplikace.

Normy

o |EC 60947-3

o EN 60947-3

VDE 0660-107(1992)

|IEC 60364-4-410 (Ochrana proti nebezpeénému
doteku)

|IEC 60364-7-712 (Pravidla pro instalaci fotovoltaic-
kych aplikaci)

DIN VDE 0126

VSeobecna charakteristika

« Ukazatel polohy sepnuti

¢ MontaZ na podlozku nebo DIN listu (provedeni do
40 A rovnéZ pro zapusténi do dvefi s vyfezem vysky
45 mm

* Vysoka termicka a dynamicka odolnost

Ui = 1000V DC

.

Specificka provedeni
na zakazku

¢ QOdpinace popf. prepinace zdroji s motorovym poho-
nem

¢ Jiné jmenovité proudy

* Provedeni ve skFini
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OBJEDNACI

SCHEMA

PRIME OVLADANI

@+W @+\+ﬁ

Zakladni
jednotka

+

Rukojet pro
piimé ovladani  jednotka

EXTERNI OVLADANI

Zéakladni Prodluzovaci

+

hiidel |

Rukojet pro
piimé ovladani

__+

DALSI

PRISLUSENSTVI

J

Udaje pro objednavku

T

y =

Velikost
(A)

40

125

250

315

Pozn.:
* Standard

Pocet

pola

3P

4P

3P

4P

3P

4P

3P

4P

(1) pro externi oviadani
(2) 1 sada (nahofe i dole)
(3) 1 sada (nahofe nebo dole)

Zakladni

jednotka

25DC 4004

26DC 3014

26DC 4014

26DC 3026

26DC 4026

26DC 3032

26DC 4032

&

Otocna
rukojet
pro primé
ovladani

Cema*
3629 4012

Cervena
3629 4013

Cerna*
2699 5042

Cervena
2699 5043

Cemna*
2699 5052

Cervena
2699 5053

9

Otocna
rukojet
pro externi
ovladani

. Typ S1
Cerna IP55*
1411 2111
Cervena/

Zluta IP65
1414 2111

. TypS2
Cerna IP55*
1421 2111

Cerna
IP65
1423 2111

Cervena
IP65
1424 2111

Ty

Prodluzo-

vaci hridel

pro externi
ovladani

200 mm*
1401 0520

320 mm
1401 0532

200 mm
1400 1020

320 mm*
1400 1032

500 mm
1400 1050

adpinace

Blok
pomocnych
kontaktd

1. NO kontakt
3999 0701

1. NC kontakt
3999 0702"

1.NO/NC
kontakt
2699 0031

2.NO/NC
kontakt
2699 0032

Kryt
svorek®?

2694 3014

2694 4014

2694 3021

2694 4021

2694 3051

2694 4051

SIRCO DC
Kryt
pfipojovaci- Mezifazova
ho pole® pfepazka
- standard
2698 3012 2998 0033
2698 4012 2998 0034
2698 3020 = 2998 0023
2698 4020 = 2998 0024
2698 3050 2998 0013
2698 4050 2998 0014
[GHV
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Odpinace

SIRCO DC
40 az 315 A

Technicka data

Smiluveny tepelny proud I, (40°C)
Jmenovité izolacni napéti U, (V)
Jmenovité impulsni vydrzné napéti U, (kV)

Jmenovity pracovni proud I, (A)

Jmenovité napéti Kategorie uziti Pocet poll
48 VDC DC-21 1P
DC-22 1P
110 VDC DC-21 2P
DC-22 2P
220 VDC DC-21 3P
DC-22 3P
400 VDC DC-21 4P
DC-22 4P
600 VDC DC-21 4P
DC-22 4P
800 VDC DC-21 4P
DC-22 4P

Pretizitelnost
Jmenovity kratkodoby vydrzny proud 0,3 s |, (kA)
Jmenovita zkratova zapinaci schopnost (kA $p.)

Pfipojeni

Min. prifez Cu kabelu (mm?)

Min. prlifez Cu pripojnice (mm?)
Max. priifez Cu kabelu (mm?)
Min./Max. utahovaci moment (Nm)

Mechanické charakteristiky
Zivotnost (podet spinacich cykld)
Hmotnost 3-polového pristroje (kg)
Hmotnost 4-pdlového pristroje (kg)

Pozn:

(1) Jmenovité izolacni napéti U; = 1000 VDC, pokud je odpinaC namontovan na izolovanou zakladnu
(2) A/B: Kategorie uZiti s indexem A = Casté spinani, kategorie s indexem B = obCasné spinani

(3) Pro jmenovité pracovni napéti U, = 400 VAC

Seriové pfipojeni poll

* 2 pdly - nahote / dole
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Zatez

* 4 pdly - nahote / dole
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Zatez

A.72

1 raling

315A
1000
12

A/B@
315/315
315/315
315/315
315/315
315/315
315/315
250/250
-/250
250/250
-/250
250/250
-/250

25
45

240
40
20

5000
35

Funkce
Udaje pro objednavku
Charakteristika
Rozméry
40 A 125A 250A
800 800" 800"
8 8 8
A/B®@ A/B®@ A/B®@
40/40 125/125 250/250
40/40 125/125 250/250
40/40 125/125 250/250
40/40 125/125 250/250
40/40 125/125 250/250
-/40 /125 -/250
40/40 125/125 200/200
-/40 -/125 -/200
20/20 80/80 180/180
-/20 80/80 125/125
20/20 63/63 125/125
-/20 -/63 125/125
2 15 17
5,5 20 30
2,5 - -
16 50 150
- 25 32
2 9 20
20 000 10 000 10 000
0,4 1 2
0,4 1,5 2
* 3 pdly
n —
o
T
+
Zatéz
e 4 pdly - dole / dole
1 1
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Rozmeéry

* SIRCODC40A

Odpinac s pirimym ¢elnim ovladanim
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* SIRCODC 125az 315A

Odpinac s primym ¢elnim ovladanim

1. Kryty svorek

Celkové Kryt
rozméry  svorek

i D
VERSS € i, AC AD
125 115 125 235 50
250 125 135 280 60
315 160 165 401 89

www.ghvtrading.cz

F|F
3p. 4p
140 170 93
180 230 108
230 290 170

G

116

Zakladni jednotka

H

65
75
110

J1

3p.

45
55
75

J1
4. J2 K

75 (75 31,5
105 105 34
135 135 55

96
, 37,515
., 35
1
O I P I
O A
il
. K
w| 4
o O
2
VoY
ORI ©
dh 1T
21,b 5,2
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BC

80
115
115

Montazni daje

M M

3p. 4p. N R

odpinace

SIRCO DC

Odpinac s externim ¢elnim ovladanim

i 100 mini

Odpinac s externim ¢elnim ovladanim

A. Rukojet typu S2

T U Ut v

120 150 65 55 36 20 205 25
160 210 80 55 50 25 255 30

210 270 140 7

65 32 455 375

W

9
11
1

Pripojovaci svorky

X1
3p.
28
g8
425

X X2 Y Z AA BA
4p.

22 20 35 205 135 115
33 27 35 225 160 130
375 375 5 36 235 205

_Hmmm_

CA

10
15
15
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